[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
    29 января 2015 года

   №  131

ОБ ОТЧЕТЕ НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА МВД РОССИИ ПО ГОРОДУ НОВОШАХТИНСКУ ПОЛКОВНИКА ПОЛИЦИИ А.И.  ХАБАХОВА ПО ИТОГАМ РАБОТЫ ЗА 2014 ГОД

    Принято Новошахтинской

 городской Думой

                  29 января 2015 года
Заслушав отчет начальника Отдела МВД России по г. Новошахтинску полковника полиции Андрея Ильича Хабахова по итогам работы за 2014 год, руководствуясь статьей 8 Федерального  закона от 07.02.2011.  № 3-ФЗ «О полиции», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отчет начальника Отдела МВД России по г. Новошахтинску полковника полиции Андрея Ильича Хабахова перед депутатами Новошахтинской городской Думы по итогам работы за 2014 год принять к сведению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Новошахтинской

городской Думы

 В.А. Солнцев

Дата подписания

Председателем
городской Думы
29 января 2015 года